
UCHWAŁA Nr 654  

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 października 2013 roku 

 
w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Miasta Konina 

na lata 2014-2019” 
 
 
Na podstawie art.18. ust. 2 pkt. 6 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się „Wieloletni Plan Inwestycyjny Miasta Konina na lata 2014-2019” 
będący załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. 
 

Wieloletni Plan Inwestycyjny:  
1. Wyznacza kierunki inwestowania i szacunki kosztów na lata objęte Wieloletnim 

Planem Inwestycyjnym. 
2. Stanowi podstawę do tworzenia projektów budżetu miasta w zakresie inwestycji 

na kolejny rok budżetowy.  
 

§ 3. 
 

Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 
wprowadzenie zmian finansowych, wprowadzenie zmian w priorytetach inwestycyjnych 
jest możliwe w drodze aktualizacji Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, o którym mowa 
w § 1 niniejszej uchwały. 

 
§ 4.  

 
Traci moc Uchwała Nr 459 Rady Miasta Konina z dnia 24 października 2012 roku w sprawie 
uchwalenia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego na lata 2013-2018”.  
 

§ 5.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 
 

§ 6. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 
 

Wiesław Steinke 


